ООО «ЛеснойРесурс»

ИНН 5445023273, ОГРН 1165476192881

Юридический адрес: Московская область, г. Красногорск, микрорайон Опалиха, ул. Новая Опалиха 4-42 тел./факс 89139229110 e-mail: director@woodresource.ru

Руководителю организации
Коммерческое предложение

ООО «ЛеснойРесурс» оказывает услуги по комплексному тендерному сопровождению для участия в государственных и коммерческих закупках в рамках Федеральных законов № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных и муниципальных нужд», № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», по заготовке древесины, а так же имущественных, арендных закупках, коммерческих тендеров, проводящийся вне рамок Закона № 44-ФЗ, Закона № 223-ФЗ, иных видов тендеров, и способов определения поставщика.

В рамках договора о возмездном оказании услуг, специалисты ООО «ЛеснойРесурс» осуществляют следующую работу в интересах Клиента:
-аккредитация на площадках входящих в Единую информационную систему закупок (ЕИС, zakupki.gov.ru):

-регистрация в Единой информационной системе закупок (ЕИС, zakupki.gov.ru)

-включение в Единый реестр участников закупок (ЕРУЗ)

- поиск, подборка и выгрузка торгов по критериям поиска установленным заказчиком;

- участие в тендерах от имени клиентов Заказчика;

- подготовка и подача запросов разъяснений по документации;

- подготовка документации для участия в тендерах;

- подготовка и подача протоколов разногласий;

- подписание выигранных контрактов от имени клиентов Заказчика на электронных площадках;

- другие необходимые действия для полного и всестороннего тендерного сопровождения клиентов

С уважением,

Директор ООО «ЛеснойРесурс»

Евгений Васильевич Роженцев

Исп. Шадрин Антон Валерьевич
e-mail: broker@woodresource.ru
т .+7 913 989 57 91